
17 17FMeßbach - Dörzbach - Schöntal - Sindringen - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S   S  S

Linie 17 17 17
Fahrt 3 121 29

Meßbach ab  6:45
- Am Tannenwald  6:46
Dörzbach Brücke  6:49
- Bahnhof  6:51
Klepsau  6:53
- L 1025  6:54
Krautheim Bahnhof  6:57
Gommersdorf Schule  6:59
- Schmiede  7:00
Marlach Landesstr.  7:02
Winzenhofen  7:04
Westernhausen Bahnhof  7:07
Bieringen Rauhalde  7:09
- Sonne  7:10
- Bahnhof  7:11
Schöntal Kloster  7:14
Berlichingen Mitte Z 15:33
- Brücke  7:18 Z
Jagsthausen Felsenkeller  7:20 13:52 15:37
- Bahnhofstr.  7:21 13:53 15:38
Pfitzhof Abzweig  7:25 13:57 15:42
Sindringen Post  7:28 14:00 15:45
Ohrnberg Post  7:33 14:05 15:50
Unterohrn Landesstr.  7:40 14:15 15:57
Öhringen EKZ  7:43 14:18 Z
- Kastellstraße Z 14:20 Z
- Austraße ( 7:44 Z Z
- Rettungswache ( 7:45 Z Z
- Krankenhaus ( 7:46 Z Z
- Hohenlohestraße ( 7:47 14:21 Z
- Hbf  7:51 14:25 16:08

S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

17 17FMeßbach - Dörzbach - Schöntal - Sindringen - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S   S  S

Linie 17 17 17
Fahrt 3 121 29

Meßbach ab  6:45
- Am Tannenwald  6:46
Dörzbach Brücke  6:49
- Bahnhof  6:51
Klepsau  6:53
- L 1025  6:54
Krautheim Bahnhof  6:57
Gommersdorf Schule  6:59
- Schmiede  7:00
Marlach Landesstr.  7:02
Winzenhofen  7:04
Westernhausen Bahnhof  7:07
Bieringen Rauhalde  7:09
- Sonne  7:10
- Bahnhof  7:11
Schöntal Kloster  7:14
Berlichingen Mitte Z 15:33
- Brücke  7:18 Z
Jagsthausen Felsenkeller  7:20 13:52 15:37
- Bahnhofstr.  7:21 13:53 15:38
Pfitzhof Abzweig  7:25 13:57 15:42
Sindringen Post  7:28 14:00 15:45
Ohrnberg Post  7:33 14:05 15:50
Unterohrn Landesstr.  7:40 14:15 15:57
Öhringen EKZ  7:43 14:18 Z
- Kastellstraße Z 14:20 Z
- Austraße ( 7:44 Z Z
- Rettungswache ( 7:45 Z Z
- Krankenhaus ( 7:46 Z Z
- Hohenlohestraße ( 7:47 14:21 Z
- Hbf  7:51 14:25 16:08

S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



17 17GÖhringen - Sindringen - Schöntal - Dörzbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S   S  S

Linie 9 17 17
Fahrt 7 120 26

Öhringen Hbf ab 13:13 16:10
- Karlsvorstadt 13:14 16:11
- Kastellstraße 13:16 16:13
- Rettungswache 13:18 16:15
- Austraße 13:22 16:19
- EKZ 13:23 16:20
Unterohrn Landesstr. 13:25 16:22
Ohrnberg Post 13:36 16:33
Sindringen Post  7:13 13:42 16:39
Pfitzhof Abzweig  7:16 13:45 16:42
Jagsthausen Bergwaldstr.  7:20 13:48 16:45
- Brücke  7:21 13:49 16:46
- Rathaus  7:22 13:50 16:47
Berlichingen Mitte Z (16:51
- Brücke  7:25 16:52
Schöntal Kloster  7:27 16:55
Bieringen Max-Eyth-Schule Z 16:58
- Bahnhof  7:30 16:59
- Sonne 17:00
- Rauhalde (17:01
Westernhausen Bahnhof (17:04
- Brücke (17:05
Winzenhofen 17:08
Marlach Landesstr. 17:10
Gommersdorf Schmiede (17:12
- Schule (17:13
Krautheim Bahnhof 17:16
Klepsau L 1025 17:18
Klepsau 17:20
Dörzbach Bahnhof 17:22

S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

17 17GÖhringen - Sindringen - Schöntal - Dörzbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S   S  S

Linie 9 17 17
Fahrt 7 120 26

Öhringen Hbf ab 13:13 16:10
- Karlsvorstadt 13:14 16:11
- Kastellstraße 13:16 16:13
- Rettungswache 13:18 16:15
- Austraße 13:22 16:19
- EKZ 13:23 16:20
Unterohrn Landesstr. 13:25 16:22
Ohrnberg Post 13:36 16:33
Sindringen Post  7:13 13:42 16:39
Pfitzhof Abzweig  7:16 13:45 16:42
Jagsthausen Bergwaldstr.  7:20 13:48 16:45
- Brücke  7:21 13:49 16:46
- Rathaus  7:22 13:50 16:47
Berlichingen Mitte Z (16:51
- Brücke  7:25 16:52
Schöntal Kloster  7:27 16:55
Bieringen Max-Eyth-Schule Z 16:58
- Bahnhof  7:30 16:59
- Sonne 17:00
- Rauhalde (17:01
Westernhausen Bahnhof (17:04
- Brücke (17:05
Winzenhofen 17:08
Marlach Landesstr. 17:10
Gommersdorf Schmiede (17:12
- Schule (17:13
Krautheim Bahnhof 17:16
Klepsau L 1025 17:18
Klepsau 17:20
Dörzbach Bahnhof 17:22

S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


